С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

12 июля 2013 г.                                                          № 78

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки от

31.01.2011г. № 8 «Об утверждении Положения об Общественной

молодежной палате при Совете города Ессентуки»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки,

 СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 2 к Положению об

Общественной молодежной палате при Совете города Ессентуки,

утвержденного решением Совета города Ессентуки от 31 января 2011 года №

8 «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при

Совете города Ессентуки»:

1.1. Исключить из состава комиссии:

Грабовенко Александра Александровича;

Ивахника Юрия Николаевича;

Клименко Николая Викторовича;

Полякову Галину Алексеевну.

1.2. Включить в состав комиссии:

Зубарева Виктора Ивановича — депутата Совета города, заместителя

председателя постоянной комиссии по бюджету и муниципальной

собственности;

Антоненко Инну Александровну – главного специалиста –

юрисконсульта отдела общей и организационно – правовой работы Совета

города;

Петрову Татьяну Сергеевну – главного специалиста – юрисконсульта

отдела общей и организационно – правовой работы Совета города;

Полякову Анну Валериевну — главного специалиста отдела общей и

организационно – правовой работы Совета города.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

города  Ессентуки                                                                         Л.И. Ефремова